
CM— V ETR7T,LI ME 
:23.160.411/OU61-76 

0 .46601  

A PREGOEIRA DO 
GOVERNO MUNICIPAL DE PALMÁCIA/CE 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N° PPRP-21/2022 
DATA:06/10/2022 
HORA DE ABERTURA:09:00 

4tr 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM, 
LUBRIFICAÇÃO E PULVERIZAÇÃO DE VEICULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO 
DE PALMACINCE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO 
PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA E EDITAL 

DÊSCRICAO UND QUANT. V.UNIT V.  UNIT  P/EXTENSO 	V. TOTAL V. TOTAL PJEXTfNS9 

Serviço de lavagem completa de veículos 
pequeno porte 

SERV 600 90,76 
noventa reais e setenta 

e seis centavos 
54.456,00 

cinquenta e quatro mil, 

quatrocentos e 
cinquenta e seis reais 

2 
Serviço de lavagem completa de veículos 
médio porte 

SERV 500 130,00 cento e trinta reais 65.000,00 sessenta e cinco mil reais 

3 
Serviço de lavagem completa de veiculos 
grande porte 

SERV 460 246,67 
Duzentos e quarenta e 
seis reais e sessenta e 

sete centavos 
113.468,20 

Cento e treze mil 

quatrocentos e sessenta 
e oito reais e vinte 

centavos 

4 
Serviço de lavagem completa de veículos 
moto 

SERV 420 56,86 

cinquenta e seis 

reais e oitenta e seis 

centavos 

23.881,20 

vinte e três mil, 

oitocentos e oitenta e 

um reais e vinte 

centavos 

5 
Serviço de lavagem completa de máquinas 

pesadas 
SERV 300 363 67 , 

trezentos e sessenta 

e três reais e 

sessenta e sete 

centavos 

109.101 00 , 
cento e nove mil, 

cento e um reais 

IVO DE INICIO DE EXECUÇÃO/ENTREGA DOS ITENS/SERVIÇOS/PRODUTOS: Em até 05 
(CINCO) DIAS corridos, a contar da emissão da ORDEM DE SERVIÇOS/COMPRAS E/OU 
AUTORIZAÇÃO DE EXECUÇÃO/FORNECIMENTO, nos locais determinados pela solicitante. 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. 

DECLARAÇÃO DA LICITANTE: 
O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas 

no anexo l- Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.  

 

AV ANANIAS  ALEXANDRE,  200 — CURICACA CAUCAIA — CE — CEP: 
61.601-715 

(85)3123-2331-99921-5151 



Cell' 'V EiRELLT 
:23 :16.411/0001 

I.E : 06.466602 

• Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão, 	000/ 
todas as despesas necessárias à execução/entrega dos serviços/bens/produtos, inclusive -as 
relacionadas com: 
- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; 
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; 
- seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos 
causados Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução/entrega dos 
serviços/be ns/p  rod  utos. 

IDENTIFICAÇÃO: CARSAU COMSERV EIRELLI-ME 
ENDEREÇO:  AV  ANANIAS ALEXANDRE, 200- CURICACA - CEP: 61.601-715 
CNPJ N° 23.156.411/0001-76 
CIDADE: CAUCAIA - CE 
DADOS BANCARIOS: Banco do brasil / Ag:1041-3 / Cc:69023-6 / CARSAU 
rf  OMSERV 
E-MAI Ltraterracarggmail, com 
REPRESENTANTE LEGAL e OUTORGANTE: Lucas Cardoso  Saunders,  solteiro, 
empresário, inscrito no CPF n° 005.693.573-06, RG: 97001018950 SSP CE data de 
nascimento 10/05/1984, domiciliado à Avenida  Ananias  Alexandre, número 1450, bairro 
Mestre Antônio, Caucaia-CE, CEP: 61.601-715.: 
PROCURADOR: Antônio Costa de Lima-RG: 2008514217.9 SSP CE-CPF n°285.031.633-49 

Atenciosamente 

Caucaia, 24 de setembro de 2022. 

CARSAU COMSERV EIRELI-ME 
Document°  assinado digitalmente. 

g 	.• LUCAS CARDOSO SAUNDERS 
Data: 24/09/202.2 204C-:25-0300 
Verifique em https://uerifirador.iti.br  

LUCAS CARDOSO SAUNDERS 
RG: 97001018950 SSP CE 

CPF: 005.693.573-06 

TITULAR  

 

AV ANANIAS  ALEXANDRE,  200 CURICACA CAUCAIA - CE - CEP: 
61.601-715 

(85)3123-2331-99921-5151 


	Page 1
	Page 2

